and flourished c. 1360. This work, for Werburgli's, Chester, about 1339, com-
which he was best known, was divided piled a hi.story called " Polycraticon " or
into nineteen books. See Cave, "Hist. " Polycratica Temporum a Mundi origine

ORIGINAL DOCUMENTS. 7X

socii Collegii, 2° folio, Si Jh-'itomun, Pict' xxvj. s. Iloni, uiius liber

tlatus Collegio per doniiiiuin Fuiulutorcm, in (jiio contineiUiir tnxationos
omnium ecclosiarum in singulis tliocesibus ])er totiim Angliam, qui fuornt in

custodia Joliannis Kxliam, cxecutoris domini Thomro A^'iward, tuodo in

manibus Custodis, 2" folio.''

LIbri Philosopliifo.

[Hero in the original a small space is left blank.

J

Libri Juris Canonici.—Dccrcta ct doetorcs super dccreta.

Imprimis, liber Decretorum ex dono magistri Joliannis Canipoden, 2"

folio, -r((m sunt, Pret' x. marc'. Item, summa Gratiani' super dccrcta,

cum tractatu Galdrini"" de auctoritatibus Bibblia;, cum cotaeionibus vcteris

Testamenti et novi, et Juris Canonici, ex ordinationc Roberti Ilcete, 2"

folio, de feriis, Pret' x. s. Item, liber decretorum ex legato mngistri

Roberti Keton, 2'^ folio, Ust a?27e7", Pret' xxvj. s. viij.d. Item, liber con-

tinens casuarium Bcrnardi^ super dccreta et decrctalia, ox ordinationc

Roberti Ileete socii ejusdem Collegii, 2" folio, Ebdomadas ante Pascha,

Pret' XX. s. Item, liber decretorum ex dono domini Willelmi Fryke
Capellaui, quondam scholaris hujus Collegii, 2" folio, Quadragesimam.

Decretales.

Item, liber Decrctalium, emptus anno rogni regis IFenrici quinti, j""^, 2"

folio in textu, Ileclplant, Pret' xxxiij.s. iiij.il. Item, liber Dccretalium in

antiquis, ex ordinationc magistri Roberti Hecte, 2" folio. Est vcritm, Pret'

X. s. Item, Innocentius' super decretales, emj)tus anno regni regis Ilcnrici

quinti, j"'", 3" folio, sed tantum, Pret' xilj. s. iiij. d. Item, liber decrcta-

lium, ex legato magistri Roberti Keton, 2" folio in tcxtv\, -tatis appcUamns,
Pret' xxiij. s. iiij. d. Item, casuarius IJernardi super decrctalia, ex legato

ejusdem, 2" foWo, fuerat prcejudkium, Pret' vj. s. viij. d. Item, Osticnsis-

in lecturam super decrctalia in duabus partibus, 2" folio prima?, quarinn

nichil, 3" folio secunda; partis, iion de cxtortis, ex legato pra:'dicti

magistri Roberti Keton, Pret' x. li. Item, alius doctor super decrctalia, ex

legato ejusdem j"'" anno ut creditur, 2" folio, in vctcri, Pret' xx. s.

Item, Innocentius super decrctalia ex ordinationc Roberti Iloete, 2" folio,

non hahct hie, Pret' xxiij. s. iiij. d. Item, liber decrctalium ex duuo